
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 
07 мая 2024 г.                                                                                               № 292-п 
 
 
 
Об определении границ территории,  
на которой планируется реализовать  
инициативный проект 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                    

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», правилами предоставления субсидий из бюджета 

Ставропольского края бюджетам муниципальных образований Ставрополь-

ского края на реализацию инициативных проектов, являющимися приложе-

нием к подпрограмме «Повышение сбалансированности и устойчивости бюд-

жетной системы Ставропольского края» государственной программы Ставро-

польского края «Управление финансами», утвержденной постановлением 

Правительства Ставропольского края от 26 декабря 2018 г. № 598-п «Об 

утверждении государственной программы Ставропольского края «Управле-

ние финансами»», на основании заявления инициативной группы о необходи-

мости устройства общественного туалета в парке села Малая Джалга Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края, и заключения 

территориального отдела села Малая Джалга администрации Апа-

насенковского муниципального округа Ставропольского края о части терри-

тории, на которой возможно и целесообразно реализовать инициативный 

проект «Устройство общественного туалета в парке села Малая Джалга Апа-

насенковского муниципального округа Ставропольского края», администра-

ция Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Определить территорию, на которой планируется реализовать ини-

циативный проект «Устройство общественного туалета в парке села Малая 

Джалга Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края» в 

границах земельного участка с кадастровым номером 26:03:030202:654, мес-

тоположение: край Ставропольский, р-н Апанасенковский, с. Малая Джалга, 

ул. Красная, 59 а, площадью 18139 кв. м. 

consultantplus://offline/ref=950B2A5F5A57E9FE5E8E1BA81201465601143AD1DB095B321B122D4BC8CEC5236796764026o7zAM


2 

 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края в сети «Интернет». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить            

на временно исполняющего обязанности первого заместителя главы адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края  

Келехсаева Р.Р. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Глава Апанасенковского  
муниципального округа  
Ставропольского края                                                                             Д.А.Климов 


